CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ CỬ

(Thành viên Hội đồng Quản trị/Ban kiểm soát)

Kính gửi:  Ban Tổ chức Đại hội cổ đông nhiệm kỳ 2012-2016

 Công ty Cổ phần Du lịch - Dịch vụ Hội An

Tôi ký tên dưới đây là: .......................................................................................................

CMND số: ..........................................................................................................................

Cấp ngày: ............................................................ tại ..........................................................

Địa chỉ thường trú: ..............................................  ..............................................................

Số cổ phần nắm giữ: ...................................................................................................... CP

Mã số cổ đông (mã số này được ghi ngoài bì thư hoặc thư mời): .....................................

Tôi đồng ý đề cử:

Ông/Bà: ...............................................................  ..............................................................

CMND số: ...........................................................  ..............................................................

Cấp ngày: ............................................................ tại ..........................................................

Địa chỉ thường trú: ..............................................  ..............................................................

Tham gia ứng cử bầu thành viên Hội đồng Quản trị/Ban kiểm soát nhiệm kỳ 2012 -

2016 tại cuộc họp Đại hội đồng Cổ đông nhiệm kỳ 2012-2016 ngày  .…./…./2012.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc đề cử này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các

quy định hiện hành của Pháp luật và của Điều lệ Công ty.

  ......................., ngày ... tháng … năm 2012

               NGƯỜI ĐỀ CỬ

           (Ký và ghi rõ họ tên)